i cóPI~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 2 0 38/2019.

AUTOR: Vereador Paulo Land im

DESPACHO: DEFERIDO

1
Presidente

8 ~ I 1111111111111/llllllfll~lliillllil~l'i'
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç.§o de Protocolo
25/04/2019 1144:09 Gu ic hê: 035 642/2019 Proceuo: OúO .• ltl3,20 · g
Nome : C.M.A . - INO. N.0 2038/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete
Assunto: SOLICITAÇÃO

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade
de entrar em entendimentos com o setor competente no sentido de promover a
mudança do ponto fi nal da linha de ôn ibus urbana " Universai/Cecap" ,
visto que, atualmente o ponto final esta localizado em frente ao residencial das
flores na Rua Antenor Borba , 387, Jardim Universal. Solicitamos que o referido
ponto seja alterado para a Rua Antenor Borba , em frente ao número 96Q;:::
Jardim Universal , nesta cidade . f~

Atenciosamente ,

02-23.04 mudança ponto final linha Universai-Cecap

t -.)
f ··~ .....
G•
+:o
,":::_,
~~ ......
•.,e,

i~";:·

•S.•
"" tv
"·"'· <.A

~
o
~

O
Arªraquara. 23 de abril de 20 1 9.~

~
~

~
.. ~

' s
~